
 
 

 

 

 

 

Nr postępowania: ROPS.V.5.78.2024/IS 

 

Zielona Góra, dnia 21.03.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego: 

Województwo Lubuskie - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Zielonej Górze 

 

Dnia 21.03.2025 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2024r., poz. 1320) pn.:  

„Przeprowadzenie szkolenia na superwizorów pracy socjalnej, tj. zabezpieczenie kadry 
wykładowców, sal wykładowych oraz praktyk. Szkolenia będą prowadzone przez kadrę 
dydaktyczną i w pomieszczeniach zapewnionych przez wykonawcę zgodnie 
z przepisami wynikającymi z Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie superwizji pracy socjalnej  (t.j. Dz.U. 2016 
poz. 2087).” 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 457 700,00 PLN 

brutto. 

Zamawiający otrzymał ofertę: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium – 
Cena - 100% 

 

1. 

Uczelnia Korczaka-Akademia Nauk Stosowanych 

ul. Lirowa 27 

02-387 Warszawa 

NIP: 5261723036 

 

341 388,00 PLN 

 


